
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 516/14 

z dnia 7 sierpnia  2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 1 444 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 1 444 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 658 755,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 300 549,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 358 206,00 zł 

 

 wydatki    24 863 743,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 008 774,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 854 969,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2014.KSz  z dnia 21.07.2014 r. 

 

-  przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 516/14 z dnia 7 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 444,00103 202,00 104 646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 444,00 59 250,0057 806,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57 796,00 1 444,00 59 240,00

24 657 311,65 24 658 755,651 444,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 516/14 z dnia 7 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 444,002 863 154,00 2 864 598,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 444,00 173 143,00171 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 683,00 1 444,00 132 127,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0099 000,00 89 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 89 000,0099 000,00

4810 Rezerwy 99 000,00 - 10 000,00 89 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00115 027,00 125 027,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 200,00 0,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 200,00 125 027,00114 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 148,00 8 000,00 46 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 959,00 2 200,00 58 159,00

24 862 299,65 24 863 743,651 444,00Razem:


